
 
ZARZĄDZENIE Nr 17/2017 

Rektora Politechniki Koszalińskiej 
z dnia 12 czerwca 2017 r. 

w sprawie krajowych podróży służbowych  
studentów i doktorantów Politechniki Koszalińskiej 

 
 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.) zarządza się,  

co następuje. 

§ 1 

1. W ramach środków finansowych przyznawanych na działalność studencką 

studentom i doktorantom Politechniki Koszalińskiej przysługuje zwrot 

kosztów z tytułu wyjazdu służbowego. 

2. Polecenie wyjazdu służbowego związanego z działalnością studencką tzw. 

delegacja będzie podlegała rozliczeniu zgodnie z zasadami rozliczania 

podróży służbowych dotyczących pracowników uczelni. Zasady te reguluje 

„Instrukcja w sprawie rozliczenia w Politechnice Koszalińskiej krajowych  

i zagranicznych podróży służbowych” wprowadzona Zarządzeniem  

Nr 4/2002 Rektora PK z dnia 3 czerwca 2002 r. z późn. zm. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r. 

 

  R E K T O R 
 
 

  prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 
 


